
Zarządzenie nr 91
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych

z dnia 31 października 2025 r.

w sprawie Regulaminu organizacyjnego Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych

Znak: GDG.012.2.2025

Na podstawie art. 33 ust. 11 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach, w związku 

z § 6 i § 13 ust. 12  Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Ustala się Regulamin organizacyjny Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§  2.

Traci moc Zarządzenie nr 19 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 

14 marca 2024 r. w sprawie Regulaminu organizacyjnego Dyrekcji Generalnej 

Lasów Państwowych, znak spr.: GS.012.1.2024, z późniejszymi zmianami.

§  3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 listopada 2025 r.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH

Adam Wasiak
/podpisano elektronicznie/

1 Art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2025 r. poz. 567) stanowi, że Lasami 
Państwowymi kieruje Dyrektor Generalny przy pomocy dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych.
2  Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem nr 50 Ministra 
Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. § 6 Statutu Lasów Państwowych 
stanowi, że w wykonaniu zadań określonych przez ustawę oraz przez przepisy wykonawcze do ustawy, a także 
innych przepisów prawnych Dyrektor Generalny wydaje zarządzenia i decyzje obowiązujące w Lasach 
Państwowych, zaś z § 13 ust. 1 wynika, że organizację Dyrekcji Generalnej ustala regulamin nadany przez 
Dyrektora Generalnego.


		2025-10-31T20:16:34+0000
	Adam Grzegorz Wasiak




